



Resultado da Tomada de Preços

Nº20211011M077HMI-C2

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 07 de Janeiro de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/01/2022 15:09

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 199038068

2 REPROGRAMAÇÃO DO PEDIDO 12505 - MATERIAL MÉDICO - HMI - DEZ/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASÍLIA - DF Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/12/2021	30 ddl	CIF	-
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	05/01/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/12/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
4	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Fábio JÃnior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA DE INS 1ML SLIP S/AG BD UNIDADE 990256, BECTON DICKINSON - CONSUMO	UNI-CX C/1400	CM Hospitalar S.A.	SERA FATURADO PELO CNPJ DE RIBEIRAO 12420164000157	-	R\$ 0,2662	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.331,0000	Victor Vale 22/12/2021 15:00
<b>Total Parcial:</b>											5000.0	R\$ 1.331,0000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 27(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	5838	-	DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 27G ESTERIL DESCARTAVEL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 28,0000	Victor Vale	22/12/2021 15:00
---	---	------	---	---	----	-------------------------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	-------------	-------------	------------------

6	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACAO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo. Fornecedor 2 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 4 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 264,0000	Victor Vale	22/12/2021 15:00
---	--	------	---	--	----	-------------------------------------	------	--	------------	------------	-----	---------	--------------	-------------	------------------

**Total Parcial:** 400.0 R\$ 292,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M-> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE VINIL S/PO TAM M - TALGE - TALGE	CAIXA	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	;Fornecedor 1 informou na confirmação de pre pedido que nao tem estoque suficiente para atender o pedido. (Evidencia em anexo)	R\$ 0,2190	R\$ 0,0000		5000	Unidade	R\$ 1.095,0000	Victor Vale	22/12/2021 15:00

**Total Parcial:** 5000.0 R\$ 1,095,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 12 - UNIDADE	38216	-	SONDA NASO.CURTA N.12 - C/ 20.PGC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null				20	R\$ 12,6400	Victor Vale 22/12/2021 15:00	
							;Fornecedor 1 não atingiu valor de faturamento mínimo. Fornecedor 2 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6320	R\$ 0,0000		Unidade			
5	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null				2000	R\$ 581,2000	Victor Vale 22/12/2021 15:00	
											<b>Total Parcial:</b>	2020.0	R\$ 593,8400	
Total de Itens da Cotação: 6						Total de Itens Impressos: 2								
											<b>Total Geral:</b>	12420.0	R\$ 3.311,8400	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Dionei Cajueiro da Silva  
Coordenador de Compras